⁵⁶ etiam ex frequenti - iur. quod om. S

⁵⁷ ab CLRSDMNBVPZJTOHQ; om. A

⁵⁸ corr. fr. -atis O

⁵⁹ Quia Q

⁶⁰ suis scr.] scr. suis S

⁶¹ sit plumbo CLRSDMNBVPZJTOGHA; plumbo sit Q

⁶² quam CLRSDMNBVPZJTOGHQ; quod A

⁶³ ordo CLRSDMNBVP; om. ZJTOGHQA*

⁶⁴ fratres CRNBHTHA; fratris Z

⁶⁵ after poterit, but marked for change Q

⁶⁶ comperationibus W

⁶⁷ -de- ss L

⁶⁸ quam si CLRSDMNBVPZJTOGQ; quasi H; quam sibi A

⁶⁹ om. G

⁷⁰ regum colla (collo H) CLRSDMNBVPZJTOGHA; colla regum Q

⁷¹ exosculata CLRSDMNBVPJGH²; osculata ZTQ; oculata OA

⁷² cred. se CLRSDMNBVPZJTOGH²A; credunt se S; se cred. DM; cedant se Q

⁷³ fr. ideo CLRSDMNBVPZJTGHA; ideo fr. Q

⁷⁴ nos CLRSDMNBVPZ²JTGHA; om. ZO

⁷⁵ premisisse CRSDMNBVPZJTOGHQ; premisse LA

⁷⁶ -eremus CLRSDMNBVPZJTOGQA; -ereremus H

⁷⁷ nihil esse ss after seculo V

⁷⁸ nichil - seculo] in hoc seculo nichil esse marked for change Q

⁷⁹ ss Z

⁸⁰ -and- ss V

⁸¹ -li- supersc. B

⁸² corr. fr. Chai- Q

⁸³ Parisiorum CLRSDMB²VPJO²GHQ*; Pharisiorum W; Phasiriorum N; Parisiorum B; Parisiorum Z; Pasiorum TO; Pasiorum A

⁸⁴ Marthoueam LSWNBVZJTHQA; Marthoueam CRXDM; Marthouenam PO; Marchonenam G

Parisiarum episcopo⁸⁵ excommunicatus est. Et cum resipiscere nollet, non multo post diuino iudicio ipse defunctus est.

ID 5.378; IP 5.108-9; D 96 cc 9 to posse et solui, 10 (Duo sunt quippe - se communiri)

B X

⁸⁶DE CLERICIS ET EORVM⁸⁷ CAVSIS [fo.153va]

- i. De omnibus ecclesie gradibus quid ad quem pertineat⁸⁸
- ii. Quod ordinandi quarta feria ante ordinationem ad ciuitatem sunt euocandi, et per tres continuos dies diligenter examinandi
- iii. Nullum de⁸⁹ seruili conditione nisi prius a domino suo libertatem habeat ordinandum
- iiii. Ne clerici ab episcopis suis promoueri contempnentes illic maneant unde recedere noluerunt⁹⁰
- v. De eodem
- vi. De presbiteris parroechialibus cum conuenerint ut se inebriare non audeant
- vii. De presbitero qui prauis exemplis mala de se suspicari permiserit
- viii.⁹¹ De eodem
- viiii. De presbitero a plebe sibi commissa⁹² mala opinione infamato
- x. Quod se ualeat quis accusatorum purgare de obiectis, ob fugiendam suspicionem
- xi. Vt presbiter de quo mala fama exierit, et accusatores ac testes legales defuerint, cum denominatis uicinis presbiteris⁹³ sacramento famam suam⁹⁴ purget
- xii. Vt si quis ex ordinatis ab episcopo suo dampnatus fuerit, non debeat ab aliquo defensari
- ⁹⁵xiii. De presbitero a populo accusato
- xiii. De clericis conuictis et confessis ut si intra annum causam suam purgare contempserint, nulla uox eorum post audiatur
- xv. De presbiteris qui propter suam negligentiam degradantur
- xvi. De ordinatis si iniuste degradati fuerint
- xvii. De clericis qui in rixa interficiuntur
- xviii. Vt Christiani scolastici soloecismos quorundam pie tolerant sacerdotum
- xviii. Pro excessu correptionis non esse petendam ueniam a subditis
- xx⁹⁶. Cur permittantur fungi officiis suis reuertentes ab heresi
- xxi. Cur penitentes non sint in clericatu
- xxii. Cur Donatiste correcti ministrare sunt permessi